
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 14

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2018 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2018 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Apae - Serviço de Proteção Social Especial para pessoas com deficiência, idosas e suas família -
 APAE DE LUCÉLIA
Resumo:
Apae - Serviço de Proteção Social Especial para pessoas com deficiência, idosas e suas família -
 APAE DE LUCÉLIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2018 00:00:00 Deliberação n°02/2018 de 20 de março de 2018 Baixar

26/03/2018 00:00:00 OSC – APAE DE LUCÉLIA Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/14/papae-servico-de-protecao-social-especial-para-pessoas-com-deficiencianbspidosas-e-suas-familia-nbspapae-denbspluceliap-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a2c8be8f15e4465995b927dbff5371c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcbabe78ad2757ad500a4acde37db4d2.pdf

